wuunesunsvawmeunidayaiuiuledvasmitenulusunisuimsdaunas
d1UNIUUAANTENT AT TG
AU SN AFIINUUAANTENTIETITUEY
509 wumen1se s teyasdaanst sz iU ludve eI WA eeoe
dmiunmitgalusvnisuimsdunansdiinauldansznsedsnsngy

wuunasunsrawmeunidayainuivledve e nuludadiineuldansevsasasisage

Faviaeanu : Tsameunayumy
TARBUA 1 o0 WEAINIBY bbb
viadio : 1509 veayIUTEMALELUNS MITBNUIUNMTRUTEINTY ssuutiyTinamineine (GL)
swanduadoya (IngssunzaianaIsuuy)
MM3T8UIUNSRUUTEIT ssuutnBinasinedne (GL) Usenausie
- QULARIIUENNSIEY
- uskERINanNsALiuaY
- newgUsEnausunsRY
Link anguan : http://www.khunhanhos.go.th

GERT
Q’%Uﬁmau?faﬂﬁ%aga HousiATusas
Wy #199u) (U9ENTVY NS JEULATEY)
AU Wndsnshiunyn ey AWMU f818n1TLsaneUIaTUMgY
Full ool NOAANEBY b i oo Wordnieu beos

f3uRavaunairdeyatiumeuns
/2’?; i
(unealgna U
s TndgnisreuiianesufuRnig
Hufl on NgAINBY beoa

“ nanualvowiieny Jodad Sulaveu funla 7




lsengurayumnIg

JULANIPIUSNTIRY

. Uil 30 flugneu 2568

Aunswd
Aunindnyuiey
Ruanaluile
RurnARg

WurnsuasravgiieTuIeRuiuada

a - | a <
Ruehnuagmenaifisunintuandu
anuiidudy

d‘/ = v v o) d
anilnyudeuuazselafeiudu

AnNenilasdeasay Aeduduazuinig

AuAuazTanaunte
Auniweviuioudu
59 Auniwduyuiieu
funiwdlainyuiiey
oIAsLlansnende
CRGREGRDGRGM]
ornsiitaUstlonidu
Asgna¥
91suarAgnadie - Interface
ATADITEUNIAUZLA VLA
Asfaatiniuaging
ATANTIBUUAZHEUNT
AIfnaivemanskasnisunmd
EROYL SRR IR
30491 - Interface
Funindlifisnny - Interface
s Auniwdlivyuideu

[} '3
593 BuUnwg

&
NUAULAZNY

& o
nilFunyuideu

- a A &
RIMUBY  HUUENIUUTEUNUHINTUIATIT WAL

AldaneAeTnety
Rusurnimly
Ruussfiu
=7 a oA
wilAumudoudy
& =
s wllRumyuiiey
17
NUAIAY
meligy/@ni Aldineans
Telage/@nndi Anlddwazay
U
: ¥
T URIAY

59 nilfunazyu N q‘:;/
NS

UL

=N Oy R W N e

e
N

16
17
18
19
20
23
24
25
28
31
36
39

MBI

a3
a4
48
49
50

55
56
57

e b oy

4,570.00
23,493,289.63
112,722.63
98,871,162.50
769,765.00
30,478,044.24
-417,552.54
7,991,058.05
3,129,228.50
164,432,288.01

8,317,051.00
56,563,923.39
4,374,947.62
368,066.89
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AsTTULTELEUIAT 94 452.00
Aans1sUlog 95 5,442,368.55
Anldansdy 1 9 253,690.81
AUYUUINS 97 48,125,626.19
FAuTtaFsn I 98 786,190.00
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23,493,289.63
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112,722.63
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33,383,738.94
18,248,573.24

117,524.64
2,808,908.57
71,603.29
10,198.36
12,865,660.44
151,752.60
590.25
303,969.49
8,080,623.82
11,500.00
2,909,842.09

11,808,332.77

337,117.22

7,761,226.78

98.871,162.50

531,890.00
0.00
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3,104,921.40

3,129,228.50

31,934,140.00
-23,617,089.00

8,317,051.00

100,279,129.00
-43,715,205.61

56,563,923.39

11,991,235.00
-7,616,287.38

4,374,947.62

1,184,309.00
1,348,300.00
-1,184,302.00
-980,240.11

368,066.89

9,913,420.00
28,860,897.00
3,742,799.00
1,193,935.00
289,948.60
390,000.00
1,975,110.00
-9,474,223.58
-22,247,823.03
-3,517,676.40
-938,859.33
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-106,314.49
-389,999.00
-1,966,940.33

7,724,273.44

23,513,500.00
-22,412,287.52

1,101,212.48

3,319,500.00

-3,319,496.00

4.00

17,900.00
-17,899.00

1.00

19,843,499.80
-18,935,653.02

907,846.78

1,040,000.00
-1,039,998.00

2.00

10,544,645.70
10,076,500.00
3,144,370.00
1,408,032.00
414,870.00
101,748,210.66
12,868,297.00
3,903,931.96
1,135,829.40
-9,190,036.72
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|
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27,081,556.70

2,095,000.00
180,000.00
32,500.00

1,010,300.00
484,237.89
106,680.00
1,867,423.38
865,270.00

6,641,411.27

811.85
11,500.00
50,022.08

0.00
0.00
0.00
4,222,369.27
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68,670.99

0.00
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68  swldarsnemeIua
sldasnuidnaudada IP 45,893.00
s1elaAnSnwgnse iy OP 1,008,621.50
sl Snwthasiu OP hweniud) 2,504,909.00
s1eleAsnwngnseRu IP 178,211.00
eldASnudseiu 1P (wehvisaiudu) . 957,273.50
el Oninensemienudy - Op 37,115.50
seldAn3nwidninensemiseedu-IP 33,691.50
d'gucﬂ'Nﬂ'ﬂ%’ﬂmﬁqaniﬁamﬂaq‘l,uﬂ’m'wmu DRG -L0n918mse mipaudy -239.48
drusnerndnuitennitdennadiunisinenis DRG -0nanenss Wheausy 11,880.52
seldasnwidndrensinsudydnats OP 16,982,786.30
1eldmsnednianunseansudalinana 1P 4,998,845.55
daumam%ﬂmﬁqqn’.iﬁamnm‘lumiahamu DRG -tnanensansudaydnand -317,819.19
drusnaandnunitdnniitennaslunisgieany DRG -dndnensansudaylinans 988,606.94
sr8ldAnsnw wiu.5e OP 1,318,646.50
srelaasnm wiusa IP 456,406.50
Fyr o e~
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eldasnuiindienss- aun. OP
swleninynindiense-aun. IP
duseeninuniiganittonnadluntssienu DRG -ndneas - sun.
drusnardnwdisnindennadlunisdieniy DRG -ndenss - sun,
seldmsnudndienss - eun gukuuies OP
seldmsnulndiense- aun.guluuLey IP
dausnseninuniigainiifennadunsdreany DRG -0ndnease (wifhaudruvissdugUuuy
i)
drnsnssndnuniignirdonnadiumsdnema DRG Adndiense (nihnuduiesdiuguuuy
Wiety)

52w yeldArSnewneuna

69  seldddnumenuiadwiulassnisguamiiaunit UC
selden¥nw UC -OP Tu CUP

seldandne UCP

s18ldAn$nen UC - OP wen CUP ludandn

seldnewu UC (suasyu)

seldnaamu UC - OP wuuvananenegiand

yelFnawmu UC - P&P uuuwndesiafiians

sneldnoanu UC lamelsau

sneldnosnu UC-P&P u

seldnesnu UC By

gandrdennadlunisdneniy DRG-neswu UC -P
mnidannadlunisiteniu DRG-neswu UC P
daursrn¥nuniiganindennadlunisauiie UC OP
eldrdnvdmunsaiaaiuguamiazesiulse (P&P)
swldinesu UC (CF)

s1elder$nen UC- OP uinsnsdliame (CR)
drusnsrninuiisnirdennadlunissieniu DRG nesvu UC  (USn1siawiz) CR- 1P

drusnsAnSnundigendtivundne e - nesyu UC P&P

o v Y <

drussadnwiiganirfennasmundninaeinisinenesuuC-uiniaawy (CR) - OP
drusnamn$nenisnindennasmumdninasinistienenuuC-uinisiawig (CR) -OP
drulsuanaiss OP

drudsuanaise IP

aAruuSuanaigy PP

4,284,079.50
1,482,073.90
-65,664.29
271,433.90
313,656.00
166,789.00

-10,212.52

67,980.95

35,754,965.08

105,746,960.83
46,985,838.35
5,276,697.50
6,626,177.64
0.00
4,223,916.87
6,043,107.87
4,635,297.71
2,630,511.43
-24,026,070.75
-126,079.20
5,112,574.19
-5,276,697.50
6,198,491.67
781,529.00
13,643,256.00
718,862.85
0.00
-66,566.36
2,397,477.35
-43,437,362.49
-16,852,136.93
-9,026,129.48
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sreldFngnunusyiudany 72 daluawsn
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drusnsdndnunfiganideanadiunisdnenu nesyuUsynudni

Y

\
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dausnar$nmiisnifennaslunisgnen nesulssiuden
seldrnInmAusIsILAZLTNURNATI OP
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dusnadninufiganiinesmuming e - nesuALAIiNILALTINUANAT - O
z’hwmﬂ'ﬁﬂ‘mﬁqjaniw%mﬂaﬂum"ﬁwmu DRG -AUANIAILAZLIILANA - IP
seldrninuyaeaiifidvnaausiaying OP uen CUP
dusnarn3nunisnindennasdiunisdnens DRG yaraiililywianiusiasins
sreldansnun-uanafifidameaniuzuazans op Tu CUP

¥t o A a a @ 1
seldmdnuyanafifidyvianiusiasdvd - lnandunans IP
] ' e C‘ 1 t CY a dl o)
dussrdnuniiganinmnitesei-Ruganyuyanaiddymuavaniuzuasivs OP Tu
cup
seldGugamyumniesedmivyanaiidymeaniuzuazdns
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77 s1wldaenileRusdinainaaiiunisidu
srelamandeanaaitunistu

112,209,656.55

138,744.84
5,652,103.29
1,073,293.00

72,443.50

439,206.50

292,209.00

228,748.70

-1,063,285.42
0.00
-50,357.19
44,076.50
38,756.50
19,840.50
-38,609.50
-19,840.50
590.00
14,343.09
9,136.50
7,603.00

0.00

76,427.98

6,935,430.29

45,145.00
5,380.00

50,525.00

6,365,814.75
1,520,675.00

7,886,489.75

679,217.13
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79 seldandusudssan
F5elszrinamisnu - whsnuiuRuauyaaInIanigua
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sol@sEminamiaen - mhseuiuduaudidunuanniguna

2 & &
20

F5neldsewinaienu - mhenuiulduunasaniguia

14 a
ERPE s1elAan@usuUszann
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sreldausu

srelaalususoaunnd
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i'1ﬁlﬂau—muwﬂismmwmLuumm‘tﬂ,aumﬂ AAD./INA/TNN/TNY. / TW.ER.
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518l U UIUUTZINaUNa5UTOURN AAD/TWA. /TNN/TWY. /TW.F9.

1elaAsss s UC
591 s1eleau

82  RulfaunazA1dng
Sufeudnsnuns(usnig)

Ruidteudrsanis(adueayu)

Ruusgdumidinananz(uing)

Fudsedehusmisieamng (U3n3)
L'EumauLmuﬁt,w‘uaa%'ﬁﬂ%nﬁé{lé\’%’uﬁutﬁ@uﬁﬁj&ugqqmma"uﬂ”u(n‘%ms)

Gursuunufiaresiiiunsldsuiuieutiugsgauesdudulatuayy)

v
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Funsuwnuiiawaeigninwseglasuiisfatugegauesiumis@Eivayy)
A91aUsEd(UINg)

A1l (Euay)

AanedansU3ng)
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ArAnandnunsENg eI TNEY (U3N9)
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AILENYAAINT (U3N9)

AndnamayAaIng (adudyu)

RuAmouuuniIngILIwNNT (U3N19)

RuemauunuwiTnauswns @dudyu)

Rupsodindwmiudiunis (Usms)
Gursuwnuoiewdmiuiinuniswhiudasdudssdwums (U3n13)

AmeuunilunsufiRnunsviendauisuasvisendainremeuia

679,217.13

88,469,222.56
178,878.58
3,489,550.15

92,137,651.29

535,032.80
320,220.00
216,500.00
8,331,639.00
1,810,396.00
734,400.00

11,948,187.80

76,643,073.37
4,3261,092.26
4,094,187.12
118,800.00
130,355.02
19,871.16
28,652.40
598,326.33
1,178,040.00
163,710.00
162,360.00
13,790,423.11
5,036,489.73
1,987,052.37
3,667,437.00
284,507.16
440,401.00
1,905.00
748,890.32
2,867,555.00
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83 anlddneynaindu
WUYALYBANITN NUT.
Rudunu AU,
Ruauvu nan.
Juauvunesuusziudinudurennedne (Fuaussann)

FuaununesuUssiudinudnuvasuneie (Suuensudszanm)

AmpuwuiuivRlrd iU iTRusunTas Mg (ne.8/A0.8-Ruudszana)

AmaunyuRuRtRredmTufUTROU U TaE1TNgY (nA.8./A.0.4-Fuuen
qulszann)
RUANNUNDIUNALNU-RUWBNIUUTZINU
Aldaneuransdu (FusuUsvanm)
' Y o
593 Aldaneyaansou

84  [RUYlsWiEeantNIULATATEUATIRILANTANEN
RugensAnyIyns

Gutheadnvmeunaussangiasuen sw.ig dwmsudiaviaungraneeniiudiude
wia/dungy
521 Ruthewmdewinauuazasauaiifinunisine

88  aldenedunisiinausy nmelulszme
A ldsnemunsiinausy - luszme (Ruuenauuszana)

571 A ldIedunsiinausy aeluussine

91 Ar¥de Ardenuannaziigeine
Fandninal4ly

et L uazingldly
Tanpoufumesldl
Fanaudhuauaildly

@

Yaaneadsldlu

9
FgouLTuamsLazATgnai

DL UYL AT TN VUL LA YUES
AdoungLAgi T Iemanfuaznsume
AgauLTLAIinTineuiInDd

FpuuTLAg RO
Adramnthgdnwasiusiemaniuaznisuwng

Andnamntgeineieiesdiueinia

i &I a
ALYBLWAN

116,323,128.35

1,374,503.88
2,061,755.85
53,290.42
24,439.00
1,013,369.00
3,993,000.00
373,500.00

23,513.00
1,395,310.00

10,312,681.15

222,500.00
192,586.00

415,086.00

791,124.38

791,124.38

503,998.00
189,510.00
617,906.00
1,293,162.92
90,612.00
498,000.00
481,081.94
165,015.33
9,500.00
158,621.00
432,620.00
44,568.00
1,692,590.00
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9
92  ANRIHANIUSAT
ANRNUUNNTO

fdamnmdnvezAnde
ArdnawuInaanIsLIITeg
ArdamIUINIensunmeE (Health Rider)
AamUIn B u@ETuaYw)
AdenTIanIeiesUfURNT (Lab)
ArensravaiesUfuRng (fudaew)

v @ (s

A9 NATIABNULTY (X-Ray)

393 ANRIUNNIUINS

94  AYETIUIEUTUIATT
AsIsuLeusuNANg

EEY A§ISULHENEUIAT

95  aAansnsngulaa
Al

Anusgduaziunma
ANNTANA
Ausnsoansuatinsauuay
AlUswilduazauda

5% Aansrsagulng
96  Anldaosdu 9
AndaUssiudy

571 anlddoedu

97  duyuuInig
gkl
pn-auinglyly
Tanundunsaulily

fagusnsunndmiigly

SanyanisunndinlulEll-Seadiau

Fanmanisunndilulgld-nienm

FanmenmaumndinUlEld-Hadu

FanInerrmansuagmawmdlsly

Faquslaeldly

Fanuilaaldld @mwnsmemsunmd)

6,177,185.19

32,000.00
501,864.00
14,258,675.00
45,620.00
1,560,813.01
2,538,063.00
643,272.40
37,520.00

19,617,827.41

452.00

452.00

4,248,246.45
967,145.82
59,987.41
138,245.87
28,743.00

5,442,368.55

253,690.81

253,690.81

32,412,853.47
1,428,875.12
497,385.70
4,999,945.84
1,163,798.50
364,382.00
20,731.00
4,110,023.00
2,360,800.60
137,787.51
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98  eagfnieiyadisndnnt

Fpiuriyamandnnasl/AdamaunTndyadisnitnas

2% AAgAsigaAIn LN
99 arldanglunisuszyu
Aldanglunsusea

59u Anldangluntsuszau

105  @ldEneannsaniiueusuy
Aldaeaulasing (UC) (PP)

Aldanenulasents (Ruuensudssann)
Asnwanudne UC ludsin au. #s.

52 AldEngannsAndinauty

101 Angredmizuning

AngnOnndn
Adiinngnnsemsan LAB
Auinnan-ia3os X-Ray

591 ALnadsuniwe

106 MUY
AnpuwuduANRAsnndlivinyUfiRan (U3ng)

AmsuunuiuiinfasiunwnmdldviaruiRnanins)
Amauunuiuifisndunslaivhinsufoftan (u3ns)
AmpuuilunsufiReueadmiing (u3ms)
ApsuunulumsuRRmugedmind @uayy)
AmeuwnunURTRNuTugrsnanaw (Ruuensulszuo)

AneunnuUfiRnuwmdanduaiuiiey

ApouwnumuitRnuludnsaradeReminde (USn) - Buaudisinm
AmouunumsufoRnuludnuazanledoumndie (Uin3) - Ruuensulszana

AmpuinsuiTReuludnuazAdedeumndie @lvayy) - Suuensulszuna

593 ANBUUNU

107  @deusnIAInazAIfnanue
AdausIaT -e1Ansiitensnnende

U A Q LY
ANFDUIIAT - BIANTATUNIU

P - cd
ALADUINAT - E]’lm'SLWB‘lJi:’,IEJ‘Imau

AdpNTIA-SrUUaUUAElY

629,043.45

48,125,626.19

786,190.00
786,190.00

179,155.00

179,155.00

442,390.00
4,063,568.00
4,344,795.00

8,850,753.00

284,447.00
7,637,335.72
498,000.00

8,419,782.72

2,090,000.00
20,000.00
205,000.00
22,316,324.50
2,030,923.25
135,750.00
120,000.00
4,314,200.00
6,422,750.00
1,051,750.00

38,706,697.75

752,500.00
3,200,598.76
389,809.40
53,213.33
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Andousen-asdneiinemans uaznswme
59U ARFIUTIALAZAIAATINUNY

108 Adausan - 91A1suazAsgnadne Interface
U § A o/ a
Adpusime1AsiiteWnends - Interface

ANLADUI1IAND1ANSENNNIIU- Interface

o o P
AnEpusIANa1AT e UsElevBU- Interface
oA a )
AndBNIIAEIUNEAI -Interface
ANdausieszuulssln -interface
ANERLTIANTEULAUUNETY - Interface

u

AdFousImAgiusidinenu- Interface
AdeuTAAAusis NI LAY YUd -Interface
AndeuTmasiausiliinasing - Interface

BN TIANATAMIN AWM IUAZIHEUNS - Interface
AdpuTIAATIMIINTINYAS- Interface
Andousenagiauriivemansuagnisunmg Anterface
oA < a ¢
AdousngUnsaineuiames - Interface

AdenTmagiusinuinuail -Interface

ArdsminelusunIuAaLRILABI-Interface

593 ALFaNsIAN - a'xﬂ'ﬁuﬁ:ﬁaﬂ@nﬂ%’w Interface

112 wilgyuazunilasdoasgey
nlasduave zg-aﬂmum';aﬂ/aﬂnsm/mm MNBNUNATY

]
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=1 o § A
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a%@zg-@nﬂﬂ nsnw-UngeEu OP

59U 7 gzp}tuawﬁaaé’ngwu
118 dlddnedy
AldanelassnsnanyaaINININITUNIE

1 L7l & at
Anldnedu-Tanloulu dan./ SweL/Tnn./sWa/3n.a0.

Al au-SuuonsuUszanalauly @a./Ine/SNN./SWY./IN.89.

373 A1lYaeau
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595,237.09
280,220.22

5,271,578.80

671,864.00
2,688,590.29
233,765.97
139,580.00
57,989.72
131,100.86
820,492.80
1,421,142.86
139,244.06
56,083.62
98,588.00
7,746,234.64
722,621.11
86,206.42
246,702.78

15,260,207.13

3,717.32
6,072.00
30,187.32
3,137.92
0.00

43,114.56

520,000.00
3,435,608.39
3,624,698.34

7,580,306.73
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